
 

Strona 1 z 11Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

Uchwała Nr XLII-232-2016
Rady Gminy Nędza
z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nędza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm. ) oraz
art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 z
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1.  Przyjąć  nową  treść   Załącznika  Nr  2  do  Uchwały  Nr  XXI-131-2015  Rady  Gminy  Nędza  z  dnia  16  grudnia  2015 r.  w sprawie:
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nędza p.n. "Wykaz przedsięwzięć do WPF" zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej
Uchwały.

2.  Dołącza się Objaśnienia zmian dokonanych w "Wykazie przedsięwzięć do WPF".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Strona 2 z 11Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

za organ stanowiący Gerard Przybyła



 

Strona 3 z 11
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

kwoty w
zł

załącznik nr 1 do
 uchwały nr XLII-232-2016

 z dnia 2016-12-16

Przedsięwzięcia WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 19 017 681,62 1 826 718,65 1 668 910,19 2 963 840,65 3 357 069,77 3 351 252,37

- wydatki bieżące1.a 2 443 199,09 841 418,65 944 010,19 81 144,00 400,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 16 574 482,53 985 300,00 724 900,00 2 882 696,65 3 356 669,77 3 351 252,37

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 9 647 032,13 16 515,00 55 194,34 2 867 400,65 3 356 669,77 3 351 252,37

- wydatki bieżące1.1.1 76 413,34 16 515,00 55 194,34 4 704,00 0,00 0,00

"DRUGIEMU CZŁOWIEKOWI" - aktywna
integracja osób i grup zagrozonych
wykluczeniem społecznym

1.1.1.1 Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej 2016 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koncepcja projektowa ścieżki rowerowej
Nędza-Pietrowice Wielkie-Hostice Velke
- upowszechnianie turystyki

1.1.1.2 Urząd Gminy w Nędzy 2016 2017 50 504,86 6 622,52 43 882,34 0,00 0,00 0,00

Wiedza + Zabawa = Rozwój  - wzrost
jakości kształcenia ogólnego
realizowanego przez Szkołę
Podstawową w Nędzy oraz Gimnazjum w
Zespole Szkolno Gimnazjalnym w Nędzy

1.1.1.3 Zespół Szkolno -
Gimnazjalny w Nędzy 2016 2018 25 908,48 9 892,48 11 312,00 4 704,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 9 570 618,79 0,00 0,00 2 862 696,65 3 356 669,77 3 351 252,37

Budowa oczyszczalni scieków dla Gminy
Nędza w miejscowości Ciechowice -
ochrona środowiska i oczyszcanie
ścieków komunalnych

1.1.2.1 Urząd Gminy w Nędzy 2017 2020 9 570 618,79 0,00 0,00 2 862 696,65 3 356 669,77 3 351 252,37

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 4 z 11
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

Limit
zobowiązań

10 865 148,71

923 833,61

9 941 315,10

9 609 190,96

38 572,17

0,00

12 663,69

25 908,48

9 570 618,79

9 570 618,79

0,00



 

Strona 5 z 11
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 9 370 649,49 1 810 203,65 1 613 715,85 96 440,00 400,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 2 366 785,75 824 903,65 888 815,85 76 440,00 400,00 0,00

Odbieranie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Nędza -
zapewnienie prawidłowej gospodarki
odpadami komunalnymi na terenie gminy

1.3.1.1 Urząd Gminy w Nędzy 2016 2018 881 280,00 0,00 807 840,00 73 440,00 0,00 0,00

Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych pochodzących z terenu
nieruchomości zamieszkałych z terenu
Gminy Nędza - zapewnienie prawidłowej
gospodarki odpadami komunalnymi na
terenie gminy

1.3.1.2 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2017 1 321 480,00 755 130,00 62 930,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie i wdrożenie Planu
Gospodarki Niskoemisyjnej - ochrona
powietrza atmosferycznego

1.3.1.3 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2016 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektów miejscowych
planów zagospodarowania
przestrzennego gminy Nędza dla sołectw
Nędza, Górki Śląskie, Łęg, Zawada
Książęca, Ciechowice i Szymocice -
opracowanie projektów miejscowych
planów zagospodarowania
przestrzennego gminy Nędza  dla
sołectw Nędza, Górki Śląskie, Łęg,
Zawada Książęca, Ciechowice i
Szymocice

1.3.1.4 Urząd Gminy w Nędzy 2014 2017 100 000,00 21 743,65 13 985,10 0,00 0,00 0,00



 

Strona 6 z 11
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

Limit
zobowiązań

0,00

0,00

1 255 957,75

885 261,44

881 280,00

4,80

0,00

766,00



 

Strona 7 z 11
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Nędza dla obszaru obejmujące
sołectwo Babice w części dotyczacej
wyznaczonego obszaru w uchwale Nr
XII/79/2015 z dnia 29.06.2015 r. z
wyłączeniem działki o nr ew. 163 k.m.2 -
opracowanie projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
Gminy Nędza dla obszaru obejmujące
sołectwo Babice w części dotyczacej
wyznaczonego obszaru w uchwale Nr
XII/79/2015 z dnia 29.06.2015 r. z
wyłączeniem działki o nr ew. 163 k.m.2

1.3.1.5 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2016 19 065,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wykonanie projektu p.n.: "Przygotowanie
dokumentacji dla przeprowadzenia
postępowania w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup energii
elektrycznej w ramach grupy zakupowej
oraz pełnienie funkcji pełnomocnika
Zamawiajacego"  - minimalizacja
kosztów zaopatrzenia w energie
elektryczną

1.3.1.6 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2019 12 400,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 400,00 0,00

Wykonanie przyłącza do sieci
dystrybucyjnej - skwer rekreacyjny w
Łegu ul. Łęgowa ( działki 61, 62 )  -
zaopatrzenie w energię elektryczną

1.3.1.7 Urząd Gminy w Nędzy 2016 2017 1 060,75 0,00 1 060,75 0,00 0,00 0,00

Wykonanie przyłącza do sieci
dystrybucyjnej w Babicach przy ul.
Wyrobiskowej - oświetlenie uliczne -
zaopatrzenie w energię elektryczną

1.3.1.8 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 7 003 863,74 985 300,00 724 900,00 20 000,00 0,00 0,00

Adaptacja budynku do celów OSP w
Babicach - zaspokojenie potrzeb w
zakresie ochrony przeciwpożarowej

1.3.2.1 Urząd Gminy w Nędzy 2014 2016 592 232,12 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji deszczowej przy ul.
Wyrobiskowej w Babicach - poprawa
bezpieczeństwa

1.3.2.2 Urząd Gminy w Nędzy 2016 2017 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie -
ochrona środowiska i odprowadzenie
ścieków do oczyszczalni

1.3.2.3 Urząd Gminy w Nędzy 2007 2018 5 228 673,69 335 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00



 

Strona 8 z 11
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

Limit
zobowiązań

0,00

3 210,64

0,00

0,00

370 696,31

642,50

1 470,00

237 239,86



 

Strona 9 z 11
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Budowa OSP w Górkach Śl.  -
zaspokojenie potrzeb w zakresie ochrony
przeciwpożarowej

1.3.2.4 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2017 951 300,00 451 300,00 451 660,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul.
Dębowej w Nędzy - zaopatrzenie w wodę1.3.2.5 Urząd Gminy w Nędzy 2015 2016 55 417,93 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa zjazdu publicznego z drogi
wojewódzkiej DW 919 oraz utwardzenie
drogi wewnętrznej na działkach nr 58/3 i
58/4 w Szymocicach - poprawa
bezpieczeństwa

1.3.2.6 Urząd Gminy w Nędzy 2016 2017 53 000,00 3 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa w formie dotacji
celowej dla Województwa Śląskiego na
realizację zadania inwestycyjnego p.n.:
"Projekt budowy i przebudowy chodnika
w ciagu drogi wojewódzkiej nr 922 w
Nędzy" - poprawa bezpieczeństwa

1.3.2.7 Urząd Gminy w Nędzy 2016 2017 54 120,00 0,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00

Projekt budowy i przebudowy chodnika w
ciagu drogi wojewódzkiej nr 922 w Nędzy
- poprawa bezpieczeństwa

1.3.2.8 Urząd Gminy w Nędzy 2016 2017 54 120,00 0,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 10 z 11
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

Limit
zobowiązań

20 081,70

1 030,61

51 991,64

4 120,00

54 120,00



 

Strona 11 z 11Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.13

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLII-232-2016 z dnia 2016-12-16

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI

* w zakresie  wydatków bieżących i majątkowych wynikających z limitów wydatków na planowane i realizowane przedsięwzięcia:

-  w  ramach wydatków bieżących objętych limitem art.  226 ust  3  ustawy o finansach publicznych  dokonano zmian w zakresie
realizacji programu: p.n. "Koncepcja projektowa ścieżki rowerowej Nędza-Pietrowice Wielkie-Hostice Velke" polegających na:  -
zmianie ( zmniejszeniu) limitu  zobowiązań w kwocie 29623,07  zł;

- w ramach wydatków majątkowych objętych limitem art. 226 ust 3 ustawy o finansach publicznych   dokonano zmian w zakresie
realizacji programu  p.n. "Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie" polegających na: zmianie (zwiększeniu) limitu zobowiązań w
kwocie 48 506,58 zł; zmianie programu p.n. "Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Śląskiego na realizację
zadania inwestycyjnego p.n. "Projekt budowy i przebudowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 922 w Nędzy"" polegających na:
zmianie  (zwiększeniu)  łącznych  nakładów finansowych  w kwocie  4  120,00  zł,  zmianie  (zwiększeniu)   limitu  2017  oraz  zmianie
(zwiększeniu)  limitu zobowiązań w kwocie 4120,00 zł; oraz zmianie programu p.n. Projekt budowy i przebudowy chodnika w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 922 w Nędzy" polegających na: zmianie (zwiększeniu) łącznych nakładów finansowych w kwocie 4 120,00 zł,
zmianie (zwiększeniu)  limitu 2017 oraz zmianie (zwiększeniu)  limitu zobowiązań w kwocie 4120,00 zł.


